Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 03 de março de 2017, Nº 2674| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002674c203032017

SUMÁRIO

PÁGINA

Comunicado e Convocação PP 004/2017 PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE
CONVOCAÇÃO E COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 004/2017 PMTF

A Comissão Permanente de Licitações da
Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas,
designada pelo Decreto 192, de 10 de janeiro
de 2017, no uso de suas atribuições, torna
público a todos os interessados que o Pregão
Presencial  nº 004/2017-PMTF, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada
em publicação de atos oficiais em jornal de
Grande Circulação, Diário Oficial do Estado,
Diário Oficial da União e Gerenciamento de
página de Diário Eletrônico no Município,
objetivando suprir as demandas do Município de
Teixeira de Freitas - Bahia, o seguinte: que
conforme foi registrado na Ata da sessão
pública realizada no dia 24/02/2017, as 14:00
hs, a Comissão Permanente de Licitação
suspendeu o certame para realizar as devidas
diligências, sendo assim, a Comissão
Permanente de Licitações realizou reunião
extraordinária para dirimir tais fatos, com a
devida orientação da Assessoria Jurídica deste
município. A integra da decisão encontra-se
acostada aos autos do processo Pregão
Presencial nº 004/2017-PMTF. Desta forma, fica
desde já convocada as empresas participantes
do Pregão acima mencionado para dar
continuidade ao certame no dia 08 de março de
2017, às 08:00h, na sede da COPEL, sito à Rua
Prudente de Moraes, 130 - Centro - Teixeira de
Freitas - Bahia.